お客様 各位

Rep.No A11016

富士電機機器制御株式会社
管理本部 事業統括部 業務部

　　　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
　　掲記の件、母線プラグイン遮断器の「BV、EVシリーズ」を発売いたします。
　　詳細については下記内容をご参照ください。
　　ご高覧の上、ご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

1. 発売のねらい
 安全への配慮や省スペース化、取付作業性の向上を実現すると共に、容量変更や回路の多様化、

増設といったお客様のご要求に柔軟にお応えする遮断機として、母線直結形のプラグイン遮断

器をラインナップ致しました。

２．特長

○ 受配電盤向け母線ﾋﾟｯﾁ70㎜対応品を50アンペアフレームから630アンペアフレームまでライン

　 ナップ致します。

○ データセンター(IDC)向けとして、母線ﾋﾟｯﾁ30㎜対応品の50AF2極品をラインナップ致します。

○ 一般配線用に加え、ノンオートSW、漏電警報付、電動機保護用、瞬時遮断式、ZCT付といった

 　用途別機種もラインナップ致します。(母線ﾋﾟｯﾁ30mm対応品は一般配線用のオートブレーカのみ)

○ 電源側の分岐ブスバーを製作する必要がなく、配電盤製作リードタイムの短縮と分電盤の小形化

 　が可能となります。

○ 差込確認インジケータでブレーカの差込状況を確認できます。（400、630AFのみ）

○ 負荷側の端子カバー、端子バリアは標準のG-TWINブレーカオプション品が使用できます。

３．価格

○ 弊社営業までお問い合わせ下さい。

４．発売予定時期・納期

○ 2011年4月より受注開始

　 納期は受注後、約1.5～2ヶ月程度となります。

５．製品カタログ発行予定時期

○ 2012年3月発刊予定のD&C総合カタログに掲載。

以　上

2012年3月

富士母線プラグイン遮断器
オートブレーカBVシリーズ、漏電遮断器EVシリーズ発売のお知らせ

記

	富士母線プラグイン遮断器オートブレーカBVシリーズ、漏電遮断器EVシリーズ発売のお知らせ